МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЛЮБИМОВО
ПРИКАЗ

От 04.09.2014 г.   №
Об утверждении списков педагогических работников,                                                     проходящих аттестацию на соответствие                                                                         занимаемой должности и утверждения графика                                                                                         прохождения аттестации
 На основании приказа № 191 от 04.08.14 г. «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения – основной общеобразовательной школы с.Любимово   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список педагогических работников, проходящих аттестацию на соответствие занимаемой должности в 2014-2015 учебный  году, а именно:

1) Лесина И.А. – учитель начальных классов.
2) Бок В.Н.  – учитель физической культуры.
2. Утвердить следующий график прохождения аттестации:
	№
	Ф.И.О. учителя
	Категория
	Дата прохождения аттестации
	Дата направления  представления в школьную аттестационную комиссию

	1.
	Лесина И.А.
	Вторая
	30.09.14
	30.08.14

	2.
	Бок В.Н.
	Нет
	30.09.14
	30.08.14

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                      Г.А. Король